
Seznam účastníků zadávacího řízení

Název veřejné zakázky:

1. EUROVIA CS, a.s.

IČO:45274924

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

2. Vlastimil Zelený

IČO:10121765

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

3. COLAS CZ, a.s.

IČO:26177005

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

4. Skanska a.s.

IČO:26271303

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

BRTNICE – DOPRAVNÍ TERMINÁL NA UL. 5. KVĚTNA

14 444 444,00 Kč

17 477 777,24 Kč

12 986 310,20 Kč

15 713 435,34 Kč

14 778 834,92 Kč

17 882 390,25 Kč

12 440 813,67 Kč

15 053 384,54 Kč


	Ceny_s_DPH

